SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 585/GR/UFFS/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o EDITAL Nº 558/GR/UFFS/2023, torna público o

resultado provisório das inscrições para o Processo Seletivo para contratação de Estagiários do

Curso de Enfermagem e Medicina para atuação na Diretoria de Atenção à Saúde dos Servidores

(DASS).

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES NA MODALIDADE AMPLA

CONCORRÊNCIA
Nome Curso Situação Provisória da Inscrição

Ana Elisa Figueiredo de Jesus Medicina Deferida

Andriéli Fistarol Enfermagem Deferida

Guilherme Fernando Nunes Medicina Deferida

Joana Vitória Cassol Medicina Deferida

Karine Rohrbacher Medicina Deferida

Luis Guilherme Chavarski Medicina Deferida

Luiz Alberto de Oliveira Medicina Deferida

Maria Luiza Bergamini Medicina Deferida

Nádia Cristina Paloschi Medicina Deferida

Otavio Ananias Pereira da Silva Ribeiro Medicina Deferida

Thaysa Alves Gallehr Medicina Deferida

Vítor Henrique Mendes Ramos Medicina Deferida

Vitória Capelli de Melo Medicina Deferida

2 DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS

2.1 Item 4, do EDITAL Nº 558/GR/UFFS/2023
Nome Curso Situação Provisória da Inscrição

Guilherme Fernando Nunes Medicina Deferida

3 DOS RECURSOS

3.1 O pedido de recurso da homologação provisória das inscrições deve ser enviado para o e-mail

dir.dass@uffs.edu.br até o dia 28 de julho de 2023.

3.2 A homologação definitiva das inscrições será divulgada no dia 31 de julho de 2023 no site

www.uffs.edu.br> Acesso Fácil > Boletim Oficial > Editais > Gabinete do Reitor.

Chapecó-SC, 28 de julho de 2023.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0558
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0558
http://www.uffs.edu.br/